

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН МИНИСТЕРСТВА ЭКОНОМИКИ РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН ГОСУДАРСТВЕННОГО КОМИТЕТА РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН ПО ДЕМОНОПОЛИЗАЦИИ И РАЗВИТИЮ КОНКУРЕНЦИИ

459 О признании утратившим силу постановления «Об утверждении Положения о порядке формирования и применения предельных договорных цен или предельного уровня рентабельности и тарифов на товары (работы, услуги), производимые хозяйствующими субъектами, включенными в Государственный реестр Республики Узбекистан объединений (предприятий)-монополистов»

Зарегистрировано Министерством юстиции Республики Узбекистан 6 декабря 2010 г., регистрационный № 1415-1

(Вступает в силу с 16 декабря 2010 года)

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики Узбекистан от 28 октября 2010 г. № 239 «О мерах по дальнейшему совершенствованию порядка декларирования (утверждения) и установления регулируемых цен (тарифов) на товары (работы, услуги)» (Собрание законодательства Республики Узбекистан, 2010 г., № 42-43, ст. 364) Министерство финансов, Министерство экономики Республики Узбекистан и Государственный комитет Республики Узбекистан по демонополизации и развитию конкуренции постановляют:

1. Признать утратившим силу постановление Министерства финансов, Министерства экономики, Государственного комитета Республики Узбекис-

тан по демонополизации и развитию конкуренции от 23 августа 2004 года №№ 104, 40 и 7 «Об утверждении Положения о порядке формирования и применения предельных договорных цен или предельного уровня рентабельности и тарифов на товары (работы, услуги), производимые хозяйствующими субъектами, включенными в Государственный реестр Республики Узбекистан объединений (предприятий)-монополистов» (рег. № 1415 от 29 сентября 2004 года) (Собрание законодательства Республики Узбекистан, 2004 г., № 38-39, ст. 432).

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня его государственной регистрации в Министерстве юстиции Республики Узбекистан.

Министр финансов

Р. АЗИМОВ

г. Ташкент, 30 ноября 2010 г., № 101

Министр экономики

Р. ГУЛЯМОВ

г. Ташкент, 30 ноября 2010 г., № 105

Председатель Госкомдемонополизации

ж. исмаилов

г. Ташкент, 30 ноября 2010 года, № 16